
CHP'de de operasyon var
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Dikkatler "Ulusalcıların" isyanında ama Parti yönetimi 2015 seçimine yeni kadrolarla yürümek için düğmeye basıyor.

Dün seçilmiş-Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın aklındaki “Yeni Türkiye”  “Yeni Türkiye”  “Yeni Türkiye”  “Yeni Türkiye” tasarımına, henüz görevi devralmadan AK Parti’den başlayacağını duyurmuştuk.

Erdoğan dün Genişletilmiş Đl Başkanları’na veda konuşmasında yaklaşan operasyonu “gençleştirme” “gençleştirme” “gençleştirme” “gençleştirme” olarak duyurdu. Zaten bir gün önce siyasi başdanışmanı Yalçın

Akdoğan çerçeveyi çizmişti.

Erdoğan’ın siyaseti yeniden şekillendirme çabasında Akdoğan’ın önemli rolü olacağı, ya hükümette, ya da Çankaya’da kurulacak “Dar kabinede” “Dar kabinede” “Dar kabinede” “Dar kabinede” (sonra başka yazıda

anlatacağım, söz) önemli bir işlev ve yere sahip olacağını söylemek mümkün.

Ama Erdoğan’ın 12’inci cumhurbaşkanı seçilmesiyle başlayan yeni döneme kendisini yenileyerek hazırlanma niyetindeki tek parti AK Parti değil.

Desteklediği adayın kazanamamasının getirdiği hayal kırıklığıyla sarsılan CHP de, toparlanmanın yolunu gözünü bir an önce 2015 Haziran’ında öngörülen Parlamento

seçimlerine çevirmek ve bunun için kendisini yeniden şekillendirmekte buldu.

Yani, CHP’de de operasyon başlıyor. Ve bu operasyon için muhalif kanadın Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu’nu istifaya çağırmasından bir kaldıraç olarak yararlanılacak

gibi; tabii aslında bu çıkışın Parti içinde medyada olduğu kadar yankı bulmamış olmasından.

Kurultay’da hesaplaşmaKurultay’da hesaplaşmaKurultay’da hesaplaşmaKurultay’da hesaplaşma

Önce söyleyelim ki, CHP muhtemelen sonbahar aylarında Kurultay’a gidecek.

Kılıçdaroğlu bunu –dün akşam saatlerinde- açıklamak için önce “Ulusalcı” “Ulusalcı” “Ulusalcı” “Ulusalcı” olarak anılan muhafazakâr kanadın yeterli imzayı bulamayacağının görülüp anlaşılmasını

beklemiş olabilir.

Muhaliflerin icra gücünün kısıtlı olduğu anlaşıldıktan sonra “Madem istediniz, buyurun Kurultay’a”“Madem istediniz, buyurun Kurultay’a”“Madem istediniz, buyurun Kurultay’a”“Madem istediniz, buyurun Kurultay’a” deniyor. O Kurultay’da zaten bir süredir sancıları çekilen

ayrışma, operasyon gerçekleşebilir.

Ekmeleddin Đhsanoğlu’nun cumhurbaşkanı adayı olarak desteklenmesinin Parti içinde ciddi bir tartışmaya yol açtığı doğru. Ama CHP’de zaten ne tartışmaya yol

açmıyor, ne zaman tartışma çıkmadı ki?

Bu bakımdan belki de en şeffaf siyasi parti CHP; bir toplantıda sinek uçsa, daha duvara konmadan dışarıda herkesin haberi oluyor. Kılıçdaroğlu’nun Đhsanoğlu adını

fazla paylaşmadan açıklayıp bütün bu tartışmayı başlatmasının nedeni dahi bu “gizlisi saklısı yok” “gizlisi saklısı yok” “gizlisi saklısı yok” “gizlisi saklısı yok” vaziyet olabilir.

Kılıçdaroğlu kendisi ayrılmadıkça, Kurultay delegesinin kritik 2015 seçimleri öncesi Genel Başkan değiştirmek isteyeceği yönünde bir hava, en azından şu anda

görünmüyor. Kılıçdaroğlu hesabı 2015 seçimlerinin sonucuna göre görüleceğe benziyor. Bu durumda Kılıçdaroğlu kalacaksa, gidenler “Ulusalcı”“Ulusalcı”“Ulusalcı”“Ulusalcı” muhafazakâr kanat

olabilir.

25 vekillik özel seçim timi25 vekillik özel seçim timi25 vekillik özel seçim timi25 vekillik özel seçim timi

CHP’nin 13 Ağustos’ta yaptığı Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısına medyanın büyük bölümü yalnızca Kılıçdaroğlu’na istifa çağrısının ele alındığı bir kriz

toplantısı olarak baktı ve böyle yansıdı.

Oysa toplantıda önemli gündem maddesi 10 Ağustos seçim yenilgisinin muhasebesi ve 2015 Genel Seçimlerin hazırlığına başlanması idi.

Kılıçdaroğlu 2015 seçimini bir kırılma noktası olarak görüyor. Çünkü bu seçimden sonra daha 4-5 yıl Türkiye’nin önüne ne yerel, ne genel, ne cumhurbaşkanlığı seçimi

için sandık gelmeyecek.

Dolayısıyla CHP’de başlamak üzere olan operasyonun asıl amacı (yönetim katlarının iddia ettiği üzere) “iş yapmayıp engel çıkaranların”“iş yapmayıp engel çıkaranların”“iş yapmayıp engel çıkaranların”“iş yapmayıp engel çıkaranların” tasfiyesi değil, özellikle de

Genel Seçimde başarı hedefiyle bir kadro yenilenmesi. Bu amaçla ilk olarak mevcut CHP yapısı içinde sahada da, Meclis’te de çalışıp üreten, özellikle de genç

kadroların öne çıkarılması bulunuyor.

CHP kaynakları ilk aşamada 25 milletvekilinden oluşan bir özel seçim timi kurulmasının öngörüldüğünü söylüyorlar. Özel seçim timinin birinci görevi, karşı

propagandadan çok seçmenle yüz yüze irtibat kurarak CHP projelerini anlatmak olacak.
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Kaynaklar, hem CHP’nin muhtemel ittifaklar dahil seçim stratejisi, hem bu doğrultuda izlenecek yöntemlerin CHP yönetiminin 17 Ağutsos Pazar günü yapacağı

toplantıda ele alınacağını söylüyor.

Art arda alınan seçim yenilgileri CHP’yi de değişime zorluyor. Bu değişimin ne yönde olacağı, Türkiye’de AK Parti iktidarına alternatif bir muhalefet hareketi doğurup

doğurmayacağı sorularının şimdilik yanıtı yok. Ancak görünen o ki, bu sorular yalnızca kadro yenilemesiyle değil, CHP’nin siyasi çizgisi, örgüt yapısı ve çalışma tarzını

da yenileyip yenileyemeyeceğine bağlı olacak.

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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